Distance :
Temps :
Moyenne :

87,900 kms
02:06:47

41,599 km/h

£y

EAILLIF \l

8EME ETAPE - 1ER TRONCON
SAINTE-ANNE -> BAILLIF

13/08/2011

CLASSEMENT DE L'ETAPE

1 21
2 106
3 31
4 2
5 113
6 185
7 3
8 51
9 61
10 186
11 223
12 94
13 224
14 85
15 35
16 81
17 33
18 71
19 104
20 182
21 25
22 1
23 121
24 15
25 156
26 111
27 5
28 233
29 123
30 34
31 155
32 23
33 54
34 26
35 75
36 114
37 36
38 16
39 86
40 242
41 251
42 56
43 271
44 273
45 162
46 272
47 204
48 161
49 4
50 124
51 133
52 125
53 194
54 231
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USA19920220 *

FRA19860823
KAZ19910314
VEN19770127
JPN19810217
FRA19851019
POL19841114
FRA19871218
SUI19860624
FRA19900102
FRA19890715
FRA19910816
FRA19920228
GER19911005
KAZ19920419
GER19921016
KAZ19890915
FRA19880410
FRA19910522
FRA19890315
USA19890227
FRA19851207
FRA19790809
BEL19861130
VEN19821027
JPN19730714
VEN19760902
PUR19881019
FRA19801215
KAZ19900410
VEN19781006
USA19920726
FRA19910821
USA19910707
FRA19831123
JPN19821201
KAZ19920127
FRA19901123
GER19831006
FRA19780203
FRA19770106
FRA19860830
FRA19870831
FRA19890221
FRA19770720
FRA19900324
FRA19771014
FRA19750619
FRA19890822
FRA19920827
FRA19920709
FRA19920709
FRA19911211
DOM19760307
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CRADDOCK Lawson
CURIER Olivier
KAMYSHEV Arman
CHACON José

INOUE Kazuo
CLARICO Mickaél
PIERZGA Adam
RUFFINE Joann
BEURET Laurent
DELIOT Dimitri
ALIDOR Adrien
LEGRAND Carl
LAROCHELLE Stéphane
WERDA Maximilian
DAVIDENOK Ilya
SCKARHATH Denis
BEDERBEKOV Miras
ROSEAU Willy
BLONDIN Grégory
LOUIS Jonathan
JONES Carter
CARENE Boris
DARMYN Kenny

SYS Klaas

VARGAS Freddy
KANOH Tomoya
UBETO Miguel
ORTEGA RIVIERA Efren
THEOBALD Frédéric
ISHANQV Abdraimzhan
NAVA CARVAJAR John
NEWBERRY Andres
MINY Lionel

BROWN Nathan
MAUDET Laurent
SHIMIZU Yoshiyuki
AYAZBAYEV Maxat
TAILLEFER Florian
BENGESH Robert
BETHELMY Jean-Robert
CLAVIER Ruddy
SABLON Luis
LABRANA Jérome
PROMENEUR Steeve
JEREMIE Rudy
ROULON Fwanswajino
MATOU Stéphane
CANEVET James
EUSTACHE Cédric
BALGUY William
LEURY Allan

PERRAN Joastian
GALAS Gary

CRUZ MARTINEZ Wendy

USA U23 National Team

Club Région Guadeloupe
Kazakhstan

Gwada Bikers 118

Team Bridgestone Anchor
USL / CRBTP

Gwada Bikers 118
Jeunesse Cycliste Abymes
Team Vélo Passion

USL / CRBTP

Orange USR Vélo

Gilette Fusion UVN
Orange USR Vélo

Ked Bianchi Team Berlin
Kazakhstan

Ked Bianchi Team Berlin
Kazakhstan

Sélection Martinique

Club Région Guadeloupe
USL / CRBTP

USA U23 National Team
Gwada Bikers 118
Excelsior

Véloce Club Rouen 76
Vélo Club Grand Case
Team Bridgestone Anchor
Gwada Bikers 118

Vélo Club Saint-Martin
Excelsior

Kazakhstan

Vélo Club Grand Case
USA U23 National Team
Jeunesse Cycliste Abymes
USA U23 National Team
Sélection Martinique
Team Bridgestone Anchor
Kazakhstan

Véloce Club Rouen 76
Ked Bianchi Team Berlin
US Cycliste Goyave

Union Cycliste Moulienne
Jeunesse Cycliste Abymes
Vélo CLub Trois-Riviéres
Vélo CLub Trois-Riviéres
Régionale 1

Vélo CLub Trois-Riviéres
Régionale 2

Régionale 1

Gwada Bikers 118
Excelsior

Association Cycliste Levant

Excelsior
Vélo Centre et Caraibe
Vélo Club Saint-Martin

02:06:47

02:06:53 a 06"
02:06:57 a 10"
02:07:06 a 19"
02:07:15 a 28"
02:07:22 a 35"
02:07:41 a 54"
02:09:24 a 02'37"
02:11:11 a 04'24"
02:11:51 a 05'04"

Tour de la Guadeloupe
61eme édition



Distance : 87,900 kms =10 8EME ETAPE - 1ER TRONCON
Temps : 02:06:47 SAINTE-ANNE -> BAILLIF
Moyenne : 41,599 km/h 13/08/2011
55 193 | J FRA19821231 LUCE Christian Vélo Centre et Caraibe 02:11:51 a 05'04"
56 206 | @ FRA19901220 * FELLER Jimmy Régionale 2 - -
57 63 | SUI19900601  * MERCIER Alexandre Team Vélo Passion - -
58 191 g @ FRA19860131 COCO Garry Vélo Centre et Caraibe - -
59 241 g g FRA19730122 MARIMOUTOU Jean-Michel US Cycliste Goyave -- --
60 64 SUI19870415 MERCIER Yves Team Vélo Passion - -
61 91 g @ FRA19780119 PALMISTE Philippe Gilette Fusion UVN - -
62 226 | B FRA19920228 * LAROCHELLE Steeve Orange USR Vélo - -
63 164 | B FRA19770926 DERBY Valéry Régionale 1 - -
64 24 EEH USA19910526 * DURTSCHI Maxwell USA U23 National Team - -
65 22 EE USA19920728 * EASTMAN Ryan USA U23 National Team - -
66 115 @ | JPN19871123 KANEKO Tomoya Team Bridgestone Anchor - -
67 32 [N KAZ19911207 * GORBUNOV Vlasdislav Kazakhstan - -
68 43  m SVK19770411 KOVAC Maros Equipe Nationale Slovaquie - -
69 46 m SVK19761017 BRONIS Roman Equipe Nationale Slovaquie - -
70 175 | W FRA19660730 BOOS Yvan AS Baie-Mahault - -
71 83 mmm GER19910614 * SCHULZE Erick Ked Bianchi Team Berlin - -
72 45 pgme SVK19850512 VIGLASKY Ivan Equipe Nationale Slovaquie - -
73 275 g @ FRA19900517 * POUVIN Cédric Vélo CLub Trois-Rivieres - -
74 181 Q@ W FRA19890412 * RAMOTHE Cédric USL / CRBTP - -
75 52 QB FRA19910725 * LANCLUME Jules Jeunesse Cycliste Abymes -- --
76 92 g B FRA19901005 * BAROLIN Kérane Gilette Fusion UVN - -
77 95 B FRA19840810 CUIRASSIER Miguel Gilette Fusion UVN - -
78 72 QB B FRA19770519 DEMAZY Emile Sélection Martinique - -
79 84 mmm GER19920129 * WOTSCHKE Sébastian Ked Bianchi Team Berlin - -
80 14 | B FRA19890712 * RANGEE Frédéric Véloce Club Rouen 76 - -
81 82 mmm GER19921205 * ALBRETCHT Jonas Ked Bianchi Team Berlin - -
82 55 QB FRA19830715 THEOPHILE Cyril Jeunesse Cycliste Abymes -- --
83 12 g @ FRA19890315 * DE SOUZA Christopher Véloce Club Rouen 76 - -
84 105 | B FRA19861029 CORNELIE Fabrice Club Région Guadeloupe - -
85 101 g @ FRA19880102 ANTONIDES Manuel Club Région Guadeloupe - -
86 103 | FRA19861112 BONDOT William Club Région Guadeloupe - -
87 11 QB B FRA19881203 BOUTVILLE David Véloce Club Rouen 76 - -
88 41  pggae SVK19730102 SIPEKY Jan Equipe Nationale Slovaquie - -
89 221 | B FRA19850204 ROUSSEAU Giovani Orange USR Vélo - -
9 202 @§ B FRA19831208 CLAUDEON Romuald Régionale 2 - -
91 222 g @ FRA19830409 BEDARD-RELIMIEN Laury Orange USR Vélo - -
92 152 | B FRA19880812 CHEVALIER MARONI Damien  Vélo Club Grand Case - -
93 234 | B FRA19810727 MONDUC Amaél Vélo Club Saint-Martin - -
94 116 | | JPN19901118 * HIRAI Eiichi Team Bridgestone Anchor - -
95 122 g B FRA19840630 GENE Martial Excelsior - -
9% 93 | B FRA19770713 MARECHAUX Régis Gilette Fusion UVN - -
97 112 @ | JPN19811015 FUKUHARA Masaru Team Bridgestone Anchor - -
98 9% | B FRA19880831 LEGRAND Maxence Gilette Fusion UVN 02:13:07 a 06'20"
99 205 @ B FRA19910925 * ALBINA Michaél Régionale 2 02:15:17 a 08'30"
100 174 | B FRA19910822 * BELFORT Christophe AS Baie-Mahault 02:15:33 a 08'46"
101 264 | B FRA19891208 * MALADIN René UV Marie-Galante - -
102 154 g @ FRA19900531 * LAKE Davy Vélo Club Grand Case - -
103 201 @ W FRA19741112 ELIE Jean-Yves Régionale 2 02:15:36 a 08'49"
104 172 | B FRA19850105 DESPLAN Olivier AS Baie-Mahault - -
105 153 | B FRA19910711 * CYPRIEN Kenny Vélo Club Grand Case - -
106 151 | @ FRA19891014 * CHALDER Steeve Vélo Club Grand Case - -
107 74 QB B FRA19900730 * BETZY Yannick Sélection Martinique - -
108 102 g @ FRA19901105 * BELLET Edwin Club Région Guadeloupe - -
109 211 g @ FRA19770720 PERMAYIE Denis AS Police 02:15:36 a 08'49"
110 135 | @ FRA19910204 * CONTROLE Yannis Association Cycliste Levant 02:15:36 a 08'49"
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Distance : 87,900 kms =10 8EME ETAPE - 1ER TRONCON
Temps : 02:06:47 SAINTE-ANNE -> BAILLIF
Moyenne : 41,599 km/h 13/08/2011
111 235 | J§ FRA19801114 NOYON Wilfrid Vélo Club Saint-Martin 02:15:36 a 08'49"
112 126 | J FRA19911106 * BELGIO Paléme Excelsior - -
113 62 3 SUI19880304 AUBERT Romain Team Vélo Passion - -
114 65 | SUI19900814  *  BOILLAT Christophe Team Vélo Passion - -
115 225 | FRA19890627 * PILLAL-LALLII Axel Orange USR Vélo - -
116 44  me SVK19690106 POLIEVKA Pavol Equipe Nationale Slovaquie -- --
117 141 g @ FRA19920710 * DURO Kélian Vélo Club Saintannais 02:15:47 a 09'00"
118 183 | B FRA19730516 GENE Bernard USL / CRBTP 02:15:36 a 08'49"
119 53 | FRA19830304 LANDRE Teddy Jeunesse Cycliste Abymes 02:15:56 a 09'09"
120 276 | FRA19801103 DORVILLIUS Ludovic Vélo CLub Trois-Rivieres 02:21:20 a 14'33"

CLASSEMENT DE L'ETAPE (Classement meilleur jeune)

1 21
2 31
3 186
4 223
5 94
6 224
7 85
8 35
9 81
10 33
11 104
12 182
13 25
14 34
15 23
16 54
17 26
18 36
19 16
20 273
21 272
22 4
23 124
24 133
25 125
26 194
27 206
28 63
29 226
30 24
31 22
32 32
33 83
34 275
35 181
36 52
37 92
38 84
39 14
40 82
41 12
42 116

USA19920220 *
KAZ19910314
FRA19900102
FRA19890715
FRA19910816
FRA19920228
GER19911005
KAZ19920419
GER19921016
KAZ19890915
FRA19910522
FRA19890315
USA19890227
KAZ19900410
USA19920726
FRA19910821
USA19910707
KAZ19920127
FRA19901123
FRA19890221
FRA19900324
FRA19890822
FRA19920827
FRA19920709
FRA19920709
FRA19911211
FRA19901220
SUI19900601
FRA19920228
USA19910526
USA19920728
KAZ19911207
GER19910614
FRA19900517
FRA19890412
FRA19910725
FRA19901005
GER19920129
FRA19890712
GER19921205
FRA19890315
JPN19901118
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CRADDOCK Lawson
KAMYSHEV Arman
DELIOT Dimitri
ALIDOR Adrien
LEGRAND Carl
LAROCHELLE Stéphane
WERDA Maximilian
DAVIDENOK Ilya
SCKARHATH Denis
BEDERBEKOV Miras
BLONDIN Grégory
LOUIS Jonathan
JONES Carter
ISHANQV Abdraimzhan
NEWBERRY Andres
MINY Lionel

BROWN Nathan
AYAZBAYEV Maxat
TAILLEFER Florian
PROMENEUR Steeve
ROULON Fwanswajino
EUSTACHE Cédric
BALGUY William
LEURY Allan

PERRAN Joastian
GALAS Gary

FELLER Jimmy
MERCIER Alexandre
LAROCHELLE Steeve
DURTSCHI Maxwell
EASTMAN Ryan
GORBUNOV Vlasdislav
SCHULZE Erick
POUVIN Cédric
RAMOTHE Cédric
LANCLUME Jules
BAROLIN Kérane
WOTSCHKE Sébastian
RANGEE Frédéric
ALBRETCHT Jonas

DE SOUZA Christopher
HIRALI Eiichi

USA U23 National Team
Kazakhstan

USL / CRBTP

Orange USR Vélo

Gilette Fusion UVN
Orange USR Vélo

Ked Bianchi Team Berlin
Kazakhstan

Ked Bianchi Team Berlin
Kazakhstan

Club Région Guadeloupe
USL / CRBTP

USA U23 National Team
Kazakhstan

USA U23 National Team
Jeunesse Cycliste Abymes
USA U23 National Team
Kazakhstan

Véloce Club Rouen 76
Vélo CLub Trois-Riviéres
Vélo CLub Trois-Riviéres
Gwada Bikers 118
Excelsior

Association Cycliste Levant
Excelsior

Vélo Centre et Caraibe
Régionale 2

Team Vélo Passion
Orange USR Vélo

USA U23 National Team
USA U23 National Team
Kazakhstan

Ked Bianchi Team Berlin
Vélo CLub Trois-Riviéres
USL / CRBTP

Jeunesse Cycliste Abymes
Gilette Fusion UVN

Ked Bianchi Team Berlin
Véloce Club Rouen 76
Ked Bianchi Team Berlin
Véloce Club Rouen 76
Team Bridgestone Anchor

02:06:47

02:06:53 a 06"
02:07:06 a 19"
02:07:15 a 28"
02:07:22 a 35"
02:07:41 a 54"
02:09:24 a 02'37"
02:11:11 a 04'24"
02:11:51 a 05'04"

Tour de la Guadeloupe
61éme édition



Distance : 87,900 kms =10 8EME ETAPE - 1ER TRONCON
Temps : 02:06:47 SAINTE-ANNE -> BAILLIF
Moyenne : 41,599 km/h 13/08/2011
43 205 | B FRA19910925 * ALBINA Michaél Régionale 2 02:15:17 a 08'30"
44 174 | B FRA19910822 * BELFORT Christophe AS Baie-Mahault 02:15:33 a 08'46"
45 264 | B FRA19891208 * MALADIN René UV Marie-Galante - -
46 154 | FRA19900531 * LAKE Davy Vélo Club Grand Case - -
47 153 | B FRA19910711 * CYPRIEN Kenny Vélo Club Grand Case 02:15:36 a 08'49"
48 151 | B FRA19891014 * CHALDER Steeve Vélo Club Grand Case - -
499 74 g @B FRA19900730 * BETZY Yannick Sélection Martinique - -
50 102 Qg @ FRA19901105 * BELLET Edwin Club Région Guadeloupe - -
51 135 | @ FRA19910204 * CONTROLE Yannis Association Cycliste Levant - -
52 126 | @ FRA19911106 * BELGIO Paleme Excelsior - -
53 65 | SUI19900814  * BOILLAT Christophe Team Vélo Passion - -
54 225 | W FRA19890627 * PILLAL-LALLII Axel Orange USR Vélo - -
55 141 Qg @ FRA19920710 * DURO Kélian Vélo Club Saintannais 02:15:47 a 09'00"
Abandons
232 B FRA19771117 PHERON Jean-Louis Vélo Club Saint-Martin ...

Nombre de partants :
Abandons :

Mis hors course :
Nombre de classés :

121 Non partants
1

120 dont :

€liminé(s).

Tour de la Guadeloupe
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